Anlage 1V-2

Statistik Einkauf - Verkauf

Bau und Service Oberursel

1. Fremdbezug Stadtwerke Oberursel
Wasserdargebot
2. Verkauf It. Abrechnung

private Haushalte

Industrie und Gewerbe
Kommunaler Eigenverbrauch
Bauwasser

Gesamtverkauf

3. Differenz Dargebot / Verkauf

4., Netzverluste

5. Verbrauch pro Kopf und Taq
Verkauf an private Haushalte
Einwohner
Jahrestage

Pro-Kopf-Verbrauch in Liter / Tag

2014

m3
2.218.875

2.218.875

1.942.662
205.479
62.094
8.640

2.218.875

in Prozent 0,00

1.942.662
46.646
365

114,10




