Statistik Einkauf - Verkauf 2014				
Bau und Service Oberursel				
				m³
1.	Fremdbezug	Stadtwerke Oberursel		2.218.875
	Wasserdargebot			2.218.875
2.	Verkauf It. Abrechnung			
	private Haushalte			1.942.662
	Industrie und Gewerbe Kommunaler Eigenverbrauc	h		205.479 62.094
	Bauwasser			8.640
	Gesamtverkauf			2.218.875
3.	<u>Differenz Dargebot / Verkauf</u>			<u>0</u>
4.	<u>Netzverluste</u>		<u>in Prozent</u>	<u>00,0</u>
5.	Verbrauch pro Kopf und			
	Verkauf an private Haush Einwohner	alte		1.942.662 46.646
	Jahrestage			365
	Pro-Kopf-Verbrauch in	<u>Liter / Tag</u>		<u>114,10</u>